
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM 
SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 
 
 

Zástupci základních škol a obcí se zúčastnili 17. prosince 4. kulatého stolu na téma „ Stanovení vize, 

priorit a cílů – dokončení“ a zaměřili se na nastavení cílů strategické části Koncepce rozvoje základního 

vzdělávání v regionu.  

Cíle vychází z analýz, které byly zpracovány. „Je to jedna z nejobtížnějších činností při tvorbě, protože 

účastníci jednání by měli definovat cílový stav, který je měřitelný a zároveň reálně dosažitelný,“ uvedla 

manažerka pro strategické řízení Hana Greplová. „Již samotná analýza ukázala některé nedostatky, 

zejména v oblasti financování provozu škol. Definování cílů je cenné tím, že politikům a úředníkům 

pomůže zaměřit se na témata, která jsou prioritní, a která mohou v rámci svých kompetencí 

ovlivňovat,“ řekla vedoucí OŠK Barbora Šopíková. 

Cíle budou dopracovávány na dalších kulatých stolech v rámci projektu Zvyšování kvality základního 

vzdělávání v rámci regionu ORP Otrokovice. Celkem se uskuteční 6 setkání představitelů škol, školských 

zařízení a zástupců obcí u kulatého stolu. 

 



 

 

 

 

 


